
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/278/2013 

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 22 marca 2013 

 
 
w sprawie:  zmiany Uchwały Nr IV/38/2011 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 26 

stycznia 2011 r. w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Czarny  

do Euroregionu „Tatry” 

 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 

 

 

Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala co następuje:  
 

 

§ 1  
 

W Uchwale z dnia Nr IV/38/2011 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 26 stycznia 2011 r.  

w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Czarny do Euroregionu „Tatry” wprowadza się 

zmianę osoby powołanej w głosowaniu jawnym jako przedstawiciel Gminy Czarny Dunajec 

do Euroregionu „Tatry” wymienionej w pkt 2 – „Stanisław Bukowski” na „Michał 

Jarończyk”. 

 

 

§ 2  
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 


